ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017 № 45

О внесении   изменения в постановление
администрации     сельского    поселения
«Деревня Буда»   от 02.10.2017  № 32 «Об
 утверждении             административного
регламента         по          предоставлению
муниципальной услуги     «Подготовка и
выдача разрешения на вырубку зеленых
насаждений, повреждение,  уничтожение
газонов,     цветников    на     территории
сельского  поселения     «Деревня    Буда»

В соответствии с  Федеральным законом от  27.07.2010 № 210 –  ФЗ «  Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением администрации сельского поселения «Деревня Буда» от 28.01.2013
№  2  «Об  утверждении  порядка  разработки  и  утверждения  административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь подразделом
2.5 раздела 1 приложения № 1 к распоряжению правительства РФ от 31.01.2017 №
147-р,  администрация сельского поселения «Деревня Буда» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  администрации  сельского  поселения  «Деревня
Буда» от 02.10.2017 № 32 «Об утверждении административного регламента
по  предоставлению  муниципальной  услуги  «!  Подготовка  и  выдача
разрешения  на  вырубку  зеленых  насаждений,  повреждение,  уничтожение
газонов,  цветников  на  территории  сельского  поселения  «Деревня  Буда
следующее изменение:

- в п.2.4. словосочетание «30 календарных дней» заменить на словосочетание
«20 календарных дней».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального

опубликования.

Глава администрации   М.В. Голунова

АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

“Деревня Буда”
Кировского района Калужской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.12.2017			№ 45